Consideratio. xxx.

ponit qd sit pprie p^oteplari/ r quō circa eā
erratur.

La

Abstractio qualē p^oteplatio req³
rit p^opleri neq³ p imaginatōnem
neq³ p solā rōem q^o virtus ē supi
or. Itaq³ sicut ratio virt⁹ est su

pior et abstractior q^o sensualitas v^l imagi
natio. q^o p^o abstrahere q^o dūitates rez a cō
fusione accidētū/ r formare p^ocept⁹ specifi
cos r generales absolutos. q^o nō p^o imagi
natio. Sic vis illa que ponit supior ad ra
tionē r noīat intelligentia adhuc abstracti
or est q^o ratio/ que i actib⁹ rōis abstractis a
fantasmatib⁹ trāsīt ad cognitōem eternozū
r incorporeozū/ que nullā habēt fantasma
tū illusionē. et h^o dū irradiatōnem suscipit
ab inferiori. quia duz supiori et diuina luce
suffundit nō oportet. ¶ Ex hoc p^ospicū est
q^o p^oteplatio inepte querit p solā imagina
tionē. et impfecte p solā ratōem. q^o vis v^l r
q^o virtus adiuuat/ si limitib⁹ suis p^onta ē.
Quos si q^o voluerit supgredi/ reddat ho
mo vel fantasti⁹ v^l insan⁹ in imaginatōe.
v^l erronee iudicās in ratōe. sicut apud nō
nullos visū est. qui dū inseq³ credunt eleu
tissimos viros r abstractissimos i suis mō
dis cognoscēdi/ negligunt aut tenere mō
dū eorūdem i abstracte viuēdo r vtilia stu
dendo et p^ouertēdo se ad se r sup se/ nihil ali
ud referūt nisi fantasias r errores/ quantū
libet ipi deuatozū doctorum verba tenere
videant. Fit enī apud talē quemlibet il
lud virgilianū de insana vate. dat (inq³) si
ne mente sonum. Et hoc est q^o reddit mul
tos ex eis qui dicunt formāzantes in fa
bulam et risum/ imo in insanā. quia p so
lam imaginatōnem r rationē querunt illud
quod per intelligentie depuratōnem erat in
ueniendū. Quō autē intelligentie depura
tio et qualiter fiat/ postorius quantū domi
nus cōcesserit aperitur.

Quinta pars prin

cipalis agit de tribus oculis aīe et trib⁹ af
fectionib⁹ correspōdentib⁹ in. xxvi. r. xxvii
consideratōne. Ordine vero. xxvi. conside
ratio ponens tres cognoscēdi modos fm
tria genera hominū ad hos dispositos.

Res cognoscendi modi sunt q^o
rum vnus animalis dicit⁹ vtēs
maxime oculo carnis. Ali⁹ rati
onalis vtēs plus oculo ratōis

Tercius spiritualis vtēs oculo contem
platois/ sicut distinxerūt diuini homines
tres oculos et tres viuēdi modos. De his
Augustin⁹ in libro de vera religioe. Bern
ad fratres de monte dei carthusienū. Et hu
go in suo de sacramentis. et sup ecclesiastē.
Uidem⁹ itaq³ quosdā ex hominib⁹ viuere

non eleuati q̄ bruta. Solis enim sensib⁹
ytunt/ aut eos solos insequunt. Alij mag⁹
insequunt rōez intelligētes abstractas regu-
las artū ⁊ sciaz. Tercij vltra hec omnia ele-
uant se sup rōem in q̄ndam regionē eternita-
tis ⁊ p̄spicabilitatis. ⁊ sup oēm fluitatōem
⁊ p̄fusione infinitā desiderioꝝ ⁊ cogitatio-
nū. in aurā q̄ndā libertatis serenā assurgūt
⁊ euolat. ⁊ iam nō min⁹ videt differre eorū
vita a ceteris hoib⁹ q̄ distant hoies a pecc-
rib⁹. Sꝫ q̄s est h̄ de⁹ optime et laudabim⁹
cū: Ille sol⁹ est quē tu eduxeris de tenebris
⁊ vmbra mortis. et vincula ei⁹ passionū di-
ruperis noxiarum.